Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №8 с. Ульяновка

Минераловодского района

ПРИКАЗ

26 сентября 2024 г. № 151.1

Об утверждении результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по литературе
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, и приказа управления
образования администрации МГО №531 от 27.08.2024 г. «Об утверждении
графика проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников в Минераловодском городском округе в 2024/2025 учебном году
и на основании протоколов проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по литературе.

2. Утвердить рейтинг победителей и призеров школьного этапа
олимпиады согласно Приложению 1.

3. Учителю информатики -  Коноплеву Е. А. обеспечить размещение
настоящего приказа на сайте школы.

4. Заместителю директора по УВР -  Калугиной Л. А. довести
настоящий приказ до сведения победителей и призеров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по географии и их родителей
(законных представителей), педагогического коллектива в трехдневный
срок со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МКОУ СОШ № 8
с. Ульяновка

казом ознакомлены:
Л. А. Калугина

Е. А. Коноплев

Н. С. Печевская

Приложение 1

/

приказу №151.1 от 26.09.2024г

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по литературе.

№
п/п

Ф .И .О . К л асс О б р азо в ате л ь н ая
о р ган и зац и я

К о л и ч еств о
б ал л о в

П р о ц е н т
в ы п о л н ен и я

С тату с

1 . А р д а т ь е в а  М и р о с л а в а
Р у с л а н о в н а 5

М К О У  С О Ш  № 8
с. У л ь я н о в к а

40 40 П р и зёр

2, П р о с т и т о в а  А н ге л и н а
А л е к с а н д р о в н а 6

М К О У  С О Ш  № 8
с. У л ь я н о в к а

66 66 П о б ед и тел ь

3. Р а м а за н о в а  Э л и н а
М а го м е д о в н а 6

М К О У  С О Ш  № 8
с. У л ь я н о в к а

53 53 П р и зёр

4. П е ч е в с к а я  В а с и л и с а
В л а д и с л а в о в н а 7

М К О У  С О Ш  № 8
с. У л ь я н о в к а

56 56 П о б ед и тел ь

5. Ш у т о в а  Н и к а
В л а д и м и р о в н а 8

М К О У  С О Ш  № 8
с. У л ь я н о в к а

62 62 П о б ед и тел ь

6. Л и ш то в н а я  М и л а н а
В и к то р о в н а 8

М К О У  С О Ш  № 8
с. У л ь я н о в к а

59 59 П р и зёр

7. Ч е р н а л е в  В л а д и с л а в
И в ан о в и ч 8

М К О У  С О Ш  № 8
с. У л ь я н о в к а

56 56 П р и зёр

8. З а х ар ен к о  Ю л и я
С е р ге е в н а 9

М К О У  С О Ш  № 8
с. У л ь я н о в к а

85 85 П о б ед и тел ь

9. Л и ш то в н а я  В и к то р и я
В я ч е с л а в о в н а 9

М К О У  С О Ш  № 8
с. У л ь я н о в к а

80 80 П р и зёр

10. П а х о л ь  Э в ел и н а
Д м и т р и е в н а 9 '

М К О У  С О Ш  № 8
с. У л ь я н о в к а

70 70 П р и зёр

11. Ц а н д е к о в а  В е р о н и к а
Э д у ар д о в н а 10

М К О У  С О Ш  № 8
с. У л ь я н о в к а

85 85 П о б ед и тел ь

12. К р а с ь к о  Д ар ь я
М и х а й л о в н а 10

М К О У  С О Ш  № 8
с. У л ь я н о в к а

75 75 П р и зёр

13. Я н а к о в а  О л ь га
Д м и т р и е в н а 10

М К О У  С О Ш  № 8
с. У л ь я н о в к а

75 75 П р и зёр

14. С а р и е в а  С о ф и я
Л е о н и д о в н а 10

М К О У  С О Ш  № 8
с. У л ь я н о в к а

70 70 П р и зёр